

Elvium ApS

Pilestræde 10, 1., 1112 København K

CVR-nr. 34 70 94 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

Jesper Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elvium ApS Pilestræde 10, 1. 1112 København K
	CVR-nr.: 34 70 94 59 Stiftet: 20. september 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Ersbøll Ebbesen, Formand Bettina Ravn Jesper Andersen
Direktion	Jesper Andersen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	J-A Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed med udvikling og distribution af software og services til brug for rekruttering af medarbejdere samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -283.051 kr. mod -58.062 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -840.473 kr. mod -45.442 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet det er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-283.051	-58.062
1 Personaleomkostninger	-659.441	0
Driftsresultat	-942.492	-58.062
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	623	0
Andre finansielle indtægter	20	0
Resultat før skat	-941.849	-58.062
Skat af årets resultat	101.376	12.620
Årets resultat	-840.473	-45.442
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-840.473	-45.442
Disponeret i alt	-840.473	-45.442

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.731	12.488
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.959	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	101.376	12.620
Andre tilgodehavender	13.473	16.424
Periodeafgrænsningsposter	5.542	0
Tilgodehavender i alt	<u>156.081</u>	<u>41.532</u>
Likvide beholdninger	<u>2.780.854</u>	<u>709.743</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.936.935</u>	<u>751.275</u>
Aktiver i alt	<u>2.936.935</u>	<u>751.275</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	130.834	106.667
4	Overført resultat	<u>2.632.235</u>	<u>496.874</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.763.069</u>	<u>603.541</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.635	70.938
	Anden gæld	95.231	296
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>76.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.866</u>	<u>147.734</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>173.866</u>	<u>147.734</u>
	Passiver i alt	<u>2.936.935</u>	<u>751.275</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	650.963	0
Andre omkostninger til social sikring	2.083	0
Personaleomkostninger i øvrigt	6.395	0
	659.441	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	106.667	80.000
Kontant kapitaludvidelse	24.167	26.667
	130.834	106.667
Anpartskapitalen består af 106.667 A-anparter a 1 kr. og 24.167 B-anparter a 1 kr.		
Der har indenfor de seneste 5 regnskabsår været følgende bevægelser på selskabskapitalen:		
2015: Selskabskapitalen er blevet forøget med 26.667 kr. ved kontantkapitalforhøjelse		
2016: Selskabskapitalen er blevet forøget med 24.167 kr. ved kontantkapitalforhøjelse		
3. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	2.975.833	673.333
Overført til overført resultat	-2.975.833	-673.333
	0	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	496.875	-131.017
Årets overførte overskud eller underskud	-840.473	-45.442
Overført fra overkurs ved emission	2.975.833	673.333
	2.632.235	496.874
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J-A Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.